平成２９年　４月吉日
日本生物環境工学会２０１７年松山大会 「企業展示」への出展のお願い
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日本生物環境工学会の２０１７年の全国大会は、「２０１７年松山大会」として、下記のような運営組織によって、８月３０日(水)から９月３日(日)までの６日間、愛媛大学農学部樽味キャンパスを主会場として開催されます。（２〜３日は国際農業工学会（ＣＩＧＲ）と共同主催の国際シンポジウムとワークショップ、４日はエクスカーション）
日本生物環境工学会は、植物栽培・生育・植物生理・植物工場などの幅広い分野を対象としており、大学・研究機関・企業等からの研究発表は、例年２５０件以上に上ります。
本大会の会場には、大きな企業展示コーナーを設ける予定です。このコーナーには、休憩室やポスターセッションコーナーも併設する予定ですので、多くの大会参加者との交流の場となります。つきましては、企業展示コーナーへの出展参加をお願い申し上げます。
敬具
運営組織　（所属を記載していない者は、愛媛大学）
○日本生物環境工学会２０１７年松山大会

　　大会委員会　　　　委員長：仁科弘重、副委員長：森本哲夫

　　　　　　　　　　　顧　問：橋本　康、野口　伸（北海道大学）、野並　浩

　　　　　　　　　　　委　員：石川勝美（高知大学）、奥田延幸（香川大学）

　　実行委員会　　　　委員長：仁科弘重、副委員長：有馬誠一

　　　　　　　　　　　委　員：羽藤堅治、大上博基、片岡圭子

　　プログラム委員会　委員長：森本哲夫、副委員長：荒木卓哉

　　事務局　　　　　　高山弘太郎（事務局長）、上加裕子、高橋憲子

○2017 CIGR World Workshop in Matsuyama

　　大会実行委員会　　委員長：羽藤堅治、副委員長：福田弘和（大阪府立大学）

　　プログラム委員会　委員長：高山弘太郎、副委員長：遠藤良輔（大阪府立大学）
　　事務局　　　　　　高橋憲子（事務局長）
日本生物環境工学会２０１７年松山大会
大会委員会委員長、実行委員会委員長
愛媛大学大学院農学研究科教授、植物工場研究センター長
仁科 弘重
担当者：上加 裕子

ＴＥＬ＆ＦＡＸ：０８９－９４６－９８２７

E-mail：matsuyama2017@agr.ehime-u.ac.jp
　記
１．出展費用：１区画（２ｍ×３ｍ)は１０万円、半区画(サイズは応相談)は5万円、複数区画で応相談。
２．展示期間：８月３１日（木）～９月２日（土）（３日間）
ご出展いただける場合は、お手数ではございますが、別紙１の「企業展示申込書」に必要事項をご記入のうえ、電子ファイル化（PDF等）したものを電子メールに添付して、大会事務局（matsuyama2017@agr.ehime-u.ac.jp）へ送信下さい。
大会事務局

日本生物環境工学会２０１７年松山大会事務局

上加　裕子

〒７９０－８５６６　松山市樽味３－５－７

愛媛大学大学院農学研究科食料生産学専攻植物工場システム学コース内

ＴＥＬ：０８９－９４６－９８２７

ＦＡＸ：０８９－９４６－９８２７

E-mail：matsuyama2017@agr.ehime-u.ac.jp
日本生物環境工学会２０１７年松山大会のホームページ

http://www.jsabees.org/taikai2017/
出展費用は、下記の口座宛てに平成２９年７月７日（金）までにお振込みをお願いします。
（ゆうちょ銀行に口座がある方）

　　　　　郵便局振替口座記号番号：　０１６２０－１－４２５５０

　　　　　加入者名：　日本生物環境工学会２０１７年松山大会

（他の金融機関から振込む場合）

金融機関名：ゆうちょ銀行

店名　　：　一六九(読み　イチロクキュウ)

店番　　：　１６９

貯金種目：　当座

口座番号：　００４２５５０

加入者名：　日本生物環境工学会２０１７年松山大会

　なお、
　(1)展示物の搬入・搬出についての詳細は、あらためてお知らせします。

　(2)出展費用のお振込みが確認できましたら、事務局より領収書をご送付します。

別紙１
日本生物環境工学会2017年松山大会
企業展示申込書
会　社　名 ：
会社HPのURL：
日本生物環境工学会2017年松山大会企業展示費用
区 画 数：　　　　　　　区画
使用電源：　　　　　　　Ｗ（会場準備のため、必ずご記載ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　 100V,10Aの電源をこちらで用意しますが、これ以上の電源をご使用の場合はご連絡下さい）

出展費用：　　　　　　　円
を申し込みます。
平成２９年　　　月　　　日
会社名：
所在地：〒　　-
担当者：

所　属：
電話番号：

E-mail：

出展費用振込予定日：平成29年　　月　　日